
 

 

UCHWAŁA NR LXV/540/2018 

RADY POWIATU ŚREDZKIEGO 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie okresowych stypendiów sportowych dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.), art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t. j. Dz. U. 

z 2018 r., poz. 1263), Rada Powiatu Średzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o zawodniku - rozumie się przez to osobę fizyczną uprawiającą 

określoną dyscyplinę sportu, zamieszkałą na terenie Powiatu Średzkiego. 

§ 2. 1. Ustanawia się stypendia sportowe dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 

w krajowym i międzynarodowym współzawodnictwie sportowym. 

2. Szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz wysokość stypendiów sportowych dla 

zawodników określa Regulamin przyznawania stypendiów sportowych dla zawodników, stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Środki pieniężne przeznaczone na stypendia sportowe, o których mowa w § 2 zabezpieczone będą 

corocznie w budżecie Powiatu Średzkiego. 

§ 4. Stypendia sportowe przyznaje Starosta Średzki, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Średzkiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Średzkiego. 

§ 6. Tracą moc: 

1) uchwała Nr XLVIII/333/2017 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 28 czerwca 2017 roku w sprawie 

okresowych stypendiów sportowych dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe, 

2) uchwała Nr LIII/383/2017 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 25 października 2017 roku zmieniająca 

uchwałę w sprawie okresowych stypendiów sportowych dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Wiceprzewodniczący Rady 

(-) Marian Walkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 października 2018 r.

Poz. 7573



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7573



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7573



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7573



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 7573



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 7573


		2018-10-04T12:29:11+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




